
UCHWAŁA Nr XVII/146/12
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 6 lutego 2012 r.

w sprawie  powołania  Komisji  Doraźnej  ds.  projektu  uchwały  o  zmianie 
„Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego” 
miasta Ciechocinek  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 80,  poz.  717, Nr 162, poz.  1568, z 2004 r.  Nr 102, poz.  1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 
i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 217, poz. 1281), w związku z § 44 
ust.  2  pkt  2  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 123, poz. 1746,  z 2006 r. 
Nr 134, poz. 2014, z 2008 r. Nr 18, poz. 243, Nr 55, poz. 874, Nr 111, poz. 
1812, z 2009 r. Nr 131, poz. 2335) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Doraźną ds. projektu uchwały o zmianie „Studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego”  miasta 
Ciechocinek, ustalając jej skład w osobach:
1/ Grzegorz Adamczyk,
2/ Paweł Kanaś,
3/ Aldona Nocna,
4/ Bartosz Różański,
5/ Waldemar Świeczkowski,
6/ Maria Wilewska-Kołomyjec.

§ 2. Komisja Doraźna powołana jest w celu:
1. Przeprowadzenia analizy przedstawionego przez Burmistrza Ciechocinka 

projektu  uchwały  o  zmianie  Studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ciechocinek.

2. Przeprowadzenia konsultacji z radnymi Rady Miejskiej Ciechocinka na 
temat  możliwości  ponownego  wprowadzenia  pod  obrady  projektu 



uchwały odrzuconego w głosowaniu na sesji Rady Miejskiej Ciechocinka 
w dniu 12 września 2011 roku.

3. Przedstawienia wniosków i wydania opinii o projekcie uchwały Radzie 
Miejskiej Ciechocinka.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Radzie  Miejskiej 
Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Aldona Nocna


	UCHWAŁA Nr XVII/146/12

